

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
П.Пав- лишин	Адміністративно- господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	1. Фільтр мастила (виробник «Bosch»)	42910000-8	1	шт.	430,00	430,00	1 проп	З метою утримання в належному технічному стані транспортних засобів виконавчого комітету (VW Passat, BA3 21213). ФОП Ткачук В.В.	Погоджено
		2. Фільтр повітряний (виробник «Bosch»)		1	шт.	450,00	450,00			
		3. Фільтр паливний (виробник «Mahle»)		1	шт.	820,00	820,00			
		4. Фільтр масляний (виробник «Mahle»)		1	шт.	250,00	250,00			
		5. Фільтр палива (виробник «WIX»)		1	шт.	250,00	250,00			
		6. Фільтр повітряний (виробник «WIX»)		1	шт.	270,00	270,00			
		7. Антифриз (виробник «Nowax»)	24960000-6	7	л	150,00	1 050,00	1 проп	З метою утримання в належному технічному стані генераторів старостинських округів ВМТГ. ФОП Ткачук В.В.	Погоджено
		8. Мастило Motul 5w30	09210000-4	7	л	450,00	3 150,00			
		9. Мастило Motul 10w40		5	л	250,00	1 250,00			
		10. Мастило Kroon 10w40 5л		8	кан.	1 100,00	8 800,00			
		11. STF240 Перемикач I-0-II з загальним виходом зверху. 2-пол., 40А/230В	31210000-1	5	шт.	546,00	2 730,00	1 проп	Для забезпечення підключення генераторів та для безперебійного електропостачання старостинських округів ВМТГ. ФОП Шевченко/2 Амperi.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		12. Провід ПВС 3*4 33КМ	44320000-9	75	м	58,00	4 350,00			
		13. ВС1-1403-2011 220v 3*16А вилка (поліамід) IP44	31220000-4	5	шт.	108,00	540,00			
		14. ВС1-1403-2535 220V 3*16А розетка настінна (поліамід) IP44		5	шт.	212,00	1 060,00			
Д.Сте- цюк	Управління освіти БК ВМР Ліцей №4 (О.Корень)	15. Аварійний ремонт харчоварильного обладнання	50530000-9	1	послуга	18 319,09	18 319,09	+	Для належної організації харчування дітей в закладі освіти. ФОП Фещук І.І.	Погоджено
	Управління освіти БК ВМР ДНЗ №4 (О.Корень)	16. Аварійний ремонт санітарно-технічних систем (системи каналізації) в ДНЗ №4	45330000-9	1	послуга	6 096,00	6 096,00	1 проп	Для забезпечення належного функціонування закладу. ПП «ТЕПЛОЕНЕРГОСЕРВІС».	Погоджено
	Управління освіти БК ВМР Ліцей №2 (О.Корень)	17. Аварійний ремонт посудомийної машини та витяжної вентиляції	50530000-9	1	послуга	2 536,81	2 536,81	+	Для забезпечення функціонування харчоблоку. ФОП Фещук І.І.	Погоджено
	Управління освіти БК ВМР Адміністративна будівля (О.Корень)	18. Аварійний ремонт системи центрального опалення (заміна опалювального радіатора)	50720000-8	1	послуга	11 076,93	11 076,93	+	Аварійна ситуація (протікає батарея), неможливо самостійно усунути. ФОП Фещук І.І.	Погоджено
	Управління освіти БК ВМР	19. Манка	15620000-0	218,40	кг	23,46	5 123,66	+	Забезпечення харчуванням дітей. ППФ «Імбекс».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	ЗДО №1,4,5,6,7,8, 10,11,12, Заболоттівський ЗДО, Собіщицький ЗДО (О.Корень)	20. Крохмаль		80	кг	77,52	6 201,60				
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО (О.Корень)	21. Нічник Зоряне небо	31520000-7	5	шт.	2 500,00	12 500,00	1 проп	Для роботи з дітьми з особливими освітніми потребами. ФОП Демчук С.С.	Погоджено	
		22. Гімнастич-ний інвентар:	37420000-8					<u>37 839,00</u>			1 проп
		Килимок спортивний (упаковка 15 шт)		11	шт.	1 800,00	19 800,00				
		Набір еспандерів для пальців		11	шт.	250,00	2 750,00				
		М'яч для фітнесу з ручками		11	шт.	300,00	3 300,00				
		Балансувальна масажна півкуля		11	шт.	221,00	2 431,00				
		Балансир борд		9	шт.	912,00	8 208,00				
		М'ячик масажний		6	шт.	225,00	1 350,00				
Д.Сте-цюк	Вараський ліцей №5 (Р.Пашко)	23. Обслугову-вання сайту ліцею:	72410000-7					<u>2 300,00</u>	1 проп	Для забезпечення поточної потреби ліцею. ПП «Актив ІТ».	Погоджено
		Делегування доменного імені на 1 рік		1	послуга	750,00	750,00				
		Послуги хостингу на 12 місяців		1	послуга	1 550,00	1 550,00				
				24. Організація робіт з діагности-ки обладнання (насосів)	50510000-3	1	послуга	700,00	700,00	1 проп	Для діагностики насосів. ТОВ «МЕГАВАТ+».

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		25. Електронна версія (доступ до порталу Радник)	22210000-5	1	послуга	6 816,00	6 816,00	1 проп	Забезпечення правової бази щодо змін в законодавстві з публічних закупівель (на 12 місяців). ТОВ «Радник ЮА».	Погоджено
Д.Сте- цюк	Озерецька гімназія (Ю.Кравчук)	26. Миючі засоби	39830000-9	Згідно з переліком (за посиланням)			19 000,00	1 проп	Забезпечення засобами для прибирання закладу та підтримання санітарного стану закладу освіти. ФОП Кібиш Р.П.	Погоджено
		27. Ноутбук LENOVO	30210000-4	1	шт.	21 000,00	21 000,00	1 проп	Для забезпечення роботи бухгалтерії та ефективного виконання бухгалтерами посадових обов'язків. ФОП Івницький С.М. Hotline: 25 999 – 30 378 грн	Погоджено
		28. Струменевий кольоровий БФП CANON	30230000-0	1	шт.	8 000,00	8 000,00	1 проп	Для забезпечення безперебійної роботи бухгалтерії та ефективного виконання бухгалтерами своїх посадових обов'язків. ФОП Івницький С.М. Hotline: 5 670 – 8 799 грн	Погоджено
Д.Сте- цюк	Комунальний заклад «Парк культури та відпочинку» (Н.Петрович)	29. Кована декоративна огорожа для клумб (секція 2 м)	44210000-5	22	шт.	1 500,00	33 000,00	1 проп	Для естетичного оформлення клумб, захисту зелених насаджень від ушкоджень безпритульними тваринами та дітьми. ДП «Підприємство ДКВС України №76».	Погоджено
		30. Емалі	44810000-1	Згідно з переліком (за посиланням)			14 184,00	1 проп	Для пофарбування конструктивних елементів. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
І.Воско- бойник	Департамент житлово-комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Юшук)	31. Поставка програмної продукції ІДС «Будстандарт» шляхом надання доступу через Інтернет строком на 1 рік	48610000-7	1	послуга	3 385,20	3 385,20	1 проп	Для забезпечення роботи відділу будівництва. ТОВ «Computer logic group».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Р. Хон-дока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	32.Сир:	15540000-5					113 294,60		Для організації процесу харчування у 2024 році. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		Сир кисломолочний ваговий від 9% жирності;		480	кг	167,06	80 188,80				
		Сир твердий від 50% жирності.		85	кг	389,48	33 105,80				
П.Пав-лишин	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Мирончук)	33. Послуги з передавання даних і повідомлень (електронні комунікаційні послуги)	64210000-1	1	послуга	8 199,80	8 199,80	1 проп	Для обслуговування двох стаціонарних телефонних номерів АТ «Укртелеком» у 2024 році (абонплата за телефони (2 телефони * 292,00 грн./місяць) на 12 місяців та міжміські телефонні розмови (0,43 грн./хв.) та розмови з абонентами мереж мобільного зв'язку України (1,20 грн./хв.)). АТ «Укртелеком».	Погоджено	
		34. Послуги з передавання даних і повідомлень (електронні комунікаційні послуги)	72410000-7	1	послуга	9 300,00	9 300,00	1 проп	Для доступу до мережі Інтернет у ФАП с. Озерці у 2024 р. (п.п.5 п.13 Особливостей) (на 12 місяців). АТ «Укртелеком».	Погоджено	
		35. Послуги доступу до мережі Інтернет	72410000-7	1	послуга	61 146,00	61 146,00	1 проп	Для доступу до мережі Інтернет по вул. Енергетиків, буд. 23 у 2024 р. (п.п.5 п.13 Особливостей) (на 12 місяців). ТОВ «Телекомпанія Енергія».	Погоджено	
		36. Електронні комунікаційні послуги:	72410000-7				43 956,00	1 проп	Електронні комунікаційні послуги для доступу до мережі Інтернет у амбулаторіях та ФАП, а саме: с. Більська Воля, с. Сопачів, с. Мульчиці, с. Собіщиці, с. Заболоття у 2024 р. (п.п. 5 п. 13 Особливостей). ТОВ «Ком.Лайн».	Погоджено	
		50 Мбіт/с с. Більська Воля, вул. Шкільна, буд. 19		1	послуга	8 640,00	8 640,00				
		50 Мбіт/с с. Сопачів, вул.		1	послуга	8 640,00	8 640,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Центральна, буд. 16А								
		50 Мбіт/с с. Мультчиці, вул. Босиха, буд. 18А		1	послуга	8 640,00	8 640,00			
		50 Мбіт/с с. Собіщиці, вул. Л. Коляди, буд. 3		1	послуга	8 640,00	8 640,00			
		50 Мбіт/с с. Заболоття, вул. Незалежності, буд. 6		1	послуга	8 640,00	8 640,00			
		Статична IP-адреса 194.44.		1	послуга	756,00	756,00			
		37. Послуги доступу до мережі Інтернет	72410000-7	1	послуга	11 520,00	11 520,00	1 проп	Для доступу до мережі Інтернет по м-н Перемоги, буд. 23/1 у 2024 р. (п.п.5 п.13 Особливостей). ТОВ «Телекомпанія Енергія».	Погоджено
		38. Послуги з технічної підтримки робочих місць медичної інформаційної системи (МІС) «Доктор Елекс»	72250000-2	1	послуга	97 440,00	97 440,00	1 проп	Для обслуговування та технічної підтримки Медичної інформаційної системи «Доктор Елекс» у 2024 р. (29 робочих місць) КЗ «Регіональний інформаційно-комп'ютерний центр» Рівненської обласної ради.	Погоджено
Р.Хон-дока	Вараський центр соціальних служб та послуг (С.Пашко)	39. Канцелярські товари:					9 136,00	+	Для забезпечення повноцінного функціонування центру. ФОП Литвин О.О.	Погоджено
		Фарба штемпельна	30190000-7	1	шт.	121,00	121,00			
		Ручка		50	шт.	10,00	500,00			
		Зошит А4 з твердою обкладинкою	22830000-7	6	шт.	125,00	750,00			
		Зошит А5 з твердою обкладинкою		20	шт.	88,00	1 760,00			
		Блокнот	22810000-1	20	шт.	100,00	2 000,00			
		Папка швидкозшивач пластикова	22850000-3	80	шт.	15,00	1 200,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Папка швидкозшивач картонна	30190000-7	100	шт.	10,00	1 000,00			
		Папка А5 на кнопки		20	шт.	20,00	400,00			
		Файли А-4		7	уп.	115,00	805,00			
		Файли А-5		3	уп.	80,00	240,00			
		Біндери маленькі		2	уп.	45,00	90,00			
		Біндери великі		2	уп.	135,00	270,00			
		40. Обслуговування багатоквартирного будинку (приміщення тер.центр)	90910000-9	437,2	м ²	9,35	4 087,84	1 проп	Для забезпечення нормального функціонування установи КП «УК «Житлокомунсервіс» ВМР.	Погоджено
		41. Вивезення та захоронення побутових відходів (тер.центр)	90510000-5	0,91	м ³	293,96	267,50			
		42. Обробка даних та формування кваліфікованого сертифікату відкритого ключа на 1 рік	72310000-1	1	послуга	6,00	18,00	1 проп	Для забезпечення нормального функціонування установи. ТОВ «Центр сертифікації ключів «Україна»».	Погоджено
		43. Постачання КП «Програмний комплекс «Варта» з правом використання до закінчення терміну дії кваліфікованого сертифікату електронного підпису		1	шт.	192,00	576,00			
І.Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	44. Провід СІП -4 2*16 Укркабель	31320000-5	550	м	18,00	9 900,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності. ФОП Шевченко А.В.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		45. Ремінь клиновий 13*2000	34320000-6	2	шт.	337,20	674,40	1 проп	Виробнича необхідність. Для безперебійної роботи автобусів. ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		46. Богдан радіатор обігрівача салону ЕТАЛОН ПТЕ 4,5кВт	34310000-3	1	шт.	832,00	832,00	1 проп		
		47. Електричне обладнання:	31610000-5				10 199,20	1 проп	Виробнича необхідність. Для безперебійної роботи транспорту підприємства . ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		ЕЛ ліхтар задній протитуманний 12В 85*75*30		1	шт.	197,60	197,60			
		ЕЛ фара LED додаткова 2W		4	шт.	590,30	2 361,20			
		Маячок універсальний помаранчевий 12V		1	шт.	294,70	294,70			
		Ел. стартер редукований дв. 3М3,405,406,409		1	шт.	3 159,40	3 159,40			
		ЕЛ перемикач поворотів та світла ВАЗ 2108		1	шт.	327,30	327,30			
		ЕЛ реле втяг. старт. ВАЗ 2108-09		1	шт.	571,00	571,00			
		ЕЛ фара LED додаткова 27W(білий)		2	шт.	589,70	1 179,40			
		ЕЛ фара задня ФГ-304 з лампою в пластмас. корпусі МТЗ, ЮМЗ		2	шт.	287,30	574,60			
		ЕЛ фара задня ФГ-304 з лампою в пластмас. корпусі МТЗ, ЮМЗ		2	шт.	767,00	1 534,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		48. Запасні частини:	34330000-9				<u>4 343,70</u>	1 проп	Виробнича необхідність. Для безперебійної роботи транспорту підприємства. ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		КАМАЗ хрестовина кард.задн.моста (мал.) ЗИЛ130		1	шт.	719,40	719,40			
		МАЗ кільце прос-тавочне 8,5-20		1	шт.	2 101,50	2 101,50			
		ЗИЛ130 діафрагма камери гальмівн. зад.(під болти)		2	шт.	135,40	270,80			
		ЗИЛ130 діафрагма камери гальмівн. передн.(під.болт)		2	шт.	137,20	274,40			
		ГАЗ53 кран ПС7-1 зливний із блока під тягу УАЗ (ан.к.3576)		4	шт.	244,40	977,60			
		49. МТЗ насос масляний Д-243 Z=36	4212000-6	1	шт.	1 703,10	1 703,10	1 проп	Виробнича необхідність. Для безперебійної роботи транспорту підприємства. ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		50. КАМАЗ клапан перепускний	34310000-3	1	шт.	301,40	301,40			
		51. ЗИЛ130 шланг гальмівний L=525мм	34320000-6	6	шт.	123,50	741,00			
		52. Строп ланцюговий чотирьохгілковий Load-Tech СЛ	39540000-9	1	шт.	3 000,00	3 000,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. ФОП Кравчук С.С.	Погоджено
		53. Садова техніка:	16160000-4				<u>42 500,00</u>	+		
		Акумуляторні ножиці-кущоріз		4	шт.	3 650,00	14 600,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Кушоріз бензиновий Husgvarna		2	шт.	13 950,00	27 900,00			
		54. Папір для лазерного друку	30190000-7	20	пач.	177,48	3 549,60	1 проп	Виробнича необхідність, для використання в роботі для друку документів. ТОВ «ПАПІР СЕРВІС».	Погоджено
		55. Бланк «Дорожній лист тракториста»	22820000-4	2 000	шт.	0,90	1 800,00	1 проп	Для поточної та безперебійної роботи працівників. ТОВ «Володимирецька районна друкарня».	Погоджено
		56. Електричні інструменти:	43830000-0				70 600,00	+	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. ФОП Кравчук С.С.	Погоджено
		Болгарка акумуляторна Metabo WB 18 LT BL 11-125		2	шт.	16 300,00	32 600,00			
		Болгарка від мережі Makita GA9020RF -2301		2	шт.	6 800,00	13 600,00			
		Шуруповерт акумуляторний BS 18		2	шт.	5 200,00	10 400,00			
		Перфоратор Makita HR 2800		1	шт.	14 000,00	14 000,00			
		57. Послуги авто-транспортного засобу (очистка доріг від снігу)	90610000-6	1	послуга	15 000,00	15 000,00	1 проп	Виробнича необхідність <u>(15 год).</u> ФОП Булан В.Д.	Погоджено
		58. Багатофункціональний пристрій Canon i-SENSYS MF461DW	30120000-6	2	шт.	19 980,00	39 960,00	1 проп	Для роботи підприємства. ФОП Галкін О.О.	Погоджено
		59. Комп'ютерне обладнання:	30230000-0				56 574,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для опрацювання, збирання та передавання інформації. ТОВ «Еко друк».	Погоджено
		Системний блок 2E Integer		3	шт.	14 280,00	42 840,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Монітор Acer 23.8 ЕК 241УЕbі		3	шт.	3 840,00	11 520,00			
		Комплект клавіатура та миша Acer OK R 030.WL		3	шт.	738,00	2 214,00			
І.Воско-бойник	КП «УК «Житло-комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	60. Ламінат та комплектуючі:	44190000-8				<u>17 500,80</u>	1 проп	Поточний ремонт адмінбудівлі (каб. бухгалтерії). ТОВ «САНМІКС» (м.Луцьк)	Погоджено
		Ламінат (1285*242*8мм)		13	пач.	1 119,60	14 554,80			
		Підложка листова 100*500*5мм(5м²)		7	пач.	252,00	1 764,00			
		Плінтус		9	шт.	78,00	702,00			
		Заглушка		16	шт.	12,00	192,00			
		Кут		16	шт.	12,00	192,00			
		З'єднання		8	шт .	12,00	96,00			
		61. Запчастини:		44540000-7						
		Ланцюг протиковзання	2		компл.	4 333,10	8 666,20			
		Енергоакумулятор	31430000-9	1	шт.	2 516,60	2 516,60		Для сміттєвоза МАЗ ВЛІВ місто В ФОП Никончук С.П.	
		Шланг гальмівний	34320000-6	2	шт.	436,70	873,40			
		62. Фарби та розчинники:	44810000-1				<u>7 668,00</u>	1 проп	Для ремонтних робіт. ТОВ «ВП «Полісан».	Погоджено
		Фарба алкідна ПФ-115П сіра		10	шт.	237,60	2 376,00			
		Фарба алкідна ПФ-115П світло-сіра		10	шт.	249,00	2 490,00			
		Фарба алкідна ПФ-115П біла		10	шт.	280,20	2 802,00			
		Розчинник для емалей (0,85 л)	44830000-7	50	шт.	76,20	3 810,00	1 проп	Для ремонтних робіт. ТОВ «ВП «Полісан».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воско- бойник	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	63. <u>Запчастини:</u>	31210000-1				<u>2 795,00</u>	1 проп	Для виконання ремонтних робіт об'єктів КП «ВТБК» ВМР. ФОП Шевченко/2Амperi	Погоджено
		Гільза GT-2,5 Аско (100шт)		6	шт.	5,00	30,00			
		Термоусадка клейова HD-4 4,8/1,6 чорна, 1м		1	шт.	45,00	45,00			
		Термоусадка клейова HD-4 9,5/3,2 чорна, 1м		1	шт.	85,00	85,00			
		Провід ВПП 2,5	44320000-9	150	м	17,00	2 550,00			
		Хомут кабельний СКІМ 250*5 чорний		1	шт.	85,00	85,00			
		64. <u>Бензин та дизельне паливо:</u>	09130000-9				<u>4 070 067,20</u>		Для виконання робіт на ділянках та об'єктах КП «ВТБК» ВМР які заплановані на 2024 рік. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		A-92		25 000	л	51,11	1 277 750,00			
		A-95		22 760	л	52,47	1 194 217,20			
		ДП		30 000	л	53,27	1 598 100,00			
		65. <u>Чоботи гумові</u>	18812200-6	38	пара	384,00	14 592,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. ТОВ «Валтекс».	Погоджено
		66. <u>Драбина алюм. 3*9 сх. 5,3 м Expert, BLUETOOLS</u>	44420000-0	1	шт.	6 169,38	6 169,38	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. ТОВ «ПРОФЦЕНТР КВІТКА».	Погоджено
		67. <u>Ланцюг до бензопили Dnipro-M 0,325'' 45см, 0,058''</u>	44540000-7	2	шт.	489,00	978,00	1 проп	Попередній ланцюг не придатний до використання. ФОП Оніщук М.М.	Погоджено
		68. <u>Журнали:</u>	22810000-1				<u>1 950,00</u>	1 проп	У зв'язку з закінченням робочих журналів для реєстрації показників питної, стічної води у вимірювальній лабораторії. ТОВ «Володимирецька районна друкарня».	Погоджено
		Робочий журнал		5	шт.	150,00	750,00			
		Журнал показників		3	шт.	150,00	450,00			
		Зведений журнал		5	шт.	150,00	750,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		69. <u>Шланг водяний 22мм</u>	19510000-4	15	м.п.	80,00	1 200,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. ФОП Шкроб Г.А. Для ремонту транспорту КП «ВТБК» ВМР ФОП Шкроб Г.А.	Погоджено	
		70. <u>Електричне обладнання:</u>	31610000-5								750,00
		ЦПС зіл 130		1	шт.	300,00	300,00				
		ЦПС Газ 53		1	шт.	300,00	300,00				
		Контакти трамплера Зіл 130		1	шт.	150,00	150,00				
		Реле поворотів		1	шт.	210,00	210,00				
		71. <u>Запчастини:</u>	34320000-6					7 420,00			+
		Колодка гальмівна Камаз		4	шт.	1 230,00	4 920,00				
		Шланг гальмівний Камаз 24*22		10	шт.	150,00	1 500,00				
		Насос підкачки палива ручний Камаз	34330000-9	1	шт.	350,00	350,00				
		Насос підкачки палива механічний Камаз		1	шт.	650,00	650,00				